E Walter Bethke GmbH & Co. KG

Produktgruppe
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Biigelgriff aus PA-GF mit Gewindebolzen
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Bestellnummer

BGA 93,5/ M5x10
BGA 93,5/ M6x12
BGA 117 / M5x10
BGA 117 / M6x12
BGA 132 / M8x15
BGA 179 / M8x15

mm
107
107
136
136
151
197

Standardfarben
* schwarz

Material
» Grundkorper: glasfaserverstarktes Polyamid (PA-GF)

« Gewinde: Stahl verzinkt
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https://www.b-plastic.com/de/shop/Kataloglink/2/90685-109395
https://www.b-plastic.com/de/shop/Kataloglink/2/90685-109395

